PAGE
2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

	от 26.12.2023
	           № 10-53

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 15.12.2023 № 9-40 «О согласовании перечня вопросов местного значения, передаваемых для исполнения органу местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района от муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 18.12.2023 № 6-28 «О согласовании перечня вопросов местного значения, принимаемых для исполнения органами местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района от муниципального образования Кимовский район» на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 15.12.2023 № 9-40 «О согласовании перечня вопросов местного значения, передаваемых для исполнения органу местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района от муниципального образования Кимовский район» следующие изменения:
1.1.) В пункте 2 приложения к решению после слов «грунтовых дорог» дополнить словами «,реализация проекта «Народный бюджет»;
1.2.) Пункт 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«-организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения (за исключением водоотведения п.Новольвовск), снабжения населения топливом, а именно в части ликвидации аварийных ситуаций на сетях электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения (за исключением водоотведения п.Новольвовск), реализация проекта «Народный бюджет»;».
2.Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном бюджетном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Кимовский район
	И. Е. Зайцева